УДК 621.9-229.324(0Я3.74) Груши Г27
7150-0560
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  С Т А Н Д А Р Т  С О Ю  З А  С С Р
ОПРАВКИ ЗУВЧАТЫЕ (ШЛИЦЕВЫЕ)
ПРЯМОБОЧНЫЕ ШПИНДЕЛЬНЫЕ ГОСТ
Конструкция и размеры 18440— 73
Notched straight side spindle arbors. Взамен
Design and dimensions MH 3624—62

г
|а.
Условное обозначение отверстие
обрабатываемого
наделив/ХЧхО
(ПО ГОСТ 1139—ЭД
ил
§■
>»■
*
1
/>.(прел, откд.
по Л,)
D, L
L, наи
боль
шая
ллкаа
обра
баты
ваемо-
го из
делий
в 1,
Массе
в ИТ
«
7150-0561
D6X11X14-4 • Ut
3 1 А 1 Л 25
148
22 67
MI2 0.372
7150-0562 4
• *• 14
170 М16 0,660
7150-0663 Г\с V/ lOv/lP.i . I J 3 16 16 28 153 «>е 79 ЛИ 2 0.402
7150-0564
UbXiQXibA • c/j
4 175
• *
М16 0.680
7150-0565
06X16X20,4 - £/,
3 163 М12 0.449
7150 0566 4
20 32 185
32 20 82
MI6 0,740
7150-0667
0Ю Х 16Х 204-0,
3 163 М12 0.449
7150-0568 4 185 М16 0.740
7150-0569 06X 18x22/1-0 ,
3
22 04 165 MI2 0.510
7150-0570 4
О *
IS7 MI6 0.800
7150-0571 0Ю Х18Х23Л-0,
3
а
23
165
35 84
Ml 2 0.530
7150-0572 4 187 М16 0.S20